
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. -í 2.( 7 /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
UnBDoc n. 40896, de 311712003, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a servidora Haydée Werneck Poubel, ocupante do 
cargo de Professora Adjunta MS, da função de Diretora (CD-4) do Instituto de 
Ciências Exatas/IE. 

Brasília, 07 de 	cc2 i2 	de 2003. 

fl 	
1""4 lá . , 
Lauro Morhy 

Reitor 

A partir de 21/7/2003 


